
UCHWAŁA NR XXXVI.313.2017
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV.214.2016 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia   29 grudnia 2016 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  Gminy Dąbrowa Chełmińska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) oraz po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy uchwala się co 
następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr. XXV.214.2016 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale 4 § 12 pkt 1otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 12. 1. Odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone wytworzone na terenie 
nieruchomości, zaleca się zagospodarować we własnym zakresie i na własne potrzeby

w kompostownikach przydomowych lub przekazać do gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującego się w Dąbrowie Chełmińskiej przy ul. Bazowej 6.”.

§ 2.  Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Hentrich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5434


		2017-12-27T11:29:18+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




